

Glutenfrei Multigrain Baguette

Art.nr:	60181
Beschreibung:	Glutenfrei Multigrain Baguette
EAN-Code Produkt:	5412158060181
EAN-Code Umkarton	5412158060594 (x 20)
Export code:	19059030
Zutaten:	Wasser, Maisstärke, Reisvolkornmehl, Sonnenblumenkerne (6%), Tapiokastärke, Rapsöl, Hefe, Buchweizenmehl Leinsamen (3%), glutenfreies GERSTENmalzextrakt, Leinsamenmehl, Reissauerteig (Wasser, Reismehl, Starterkulturen), Salz, Kartoffelfasern, Flohsamenschalen, SESAM (1%), Zucker, Karamelzuckersirup, Verdickungsmittel, (Xanthan, Hydroxypropylmethylcellulose), Zitrusfaser, Reisprotein, Emulgator (Mono- und diglyceride aus Speisefettsäuren). Kondervierungsmittel (Kaliumsorbat, Calciumpropionaat).
Allergene:	gerste, sesamsamen. eier, weizen, schwefeldioxid und sulfite, cashewnüsse, macadamianüsse, fisch, sellerie, paranüsse, mandeln, roggen, weichtiere, spelt, lupine, haselnüsse, kamut, schalentiere, pekannüsse, soja, laktose, senf, hafer, walnüsse, erdnüsse, milch, pistazien.
Inhalt:	140
Lagerung:	Trocken und vor direktem Sonnenlicht geschützt lagern. Nach dem Öffnen innerhalb eines Tages verzehren.
Maße:	15,0 cm x 18,0 cm x 4,0 cm

Ernährungswerte	portie/portion	
	100 g	70 g
Energie kJ	1234	864
Energie kcal	294	206
Fette	11,7 g	8,2 g
gesättigte fette	1,3 g	0,9 g
Kohlenhydrate	38,7 g	27,1 g
zucker	3,2 g	2,2 g
Ballaststoffe	6,4 g	4,5 g
Eiweiß	5,5 g	3,9 g
Salz	1,80 g	1,26 g

